
 
CRNA GORA 

DRŽAVNA IZBORNA KOMISIJA 
 
 
Broj: 150/10 
Podgorica, 13.03.2018. godine. 
 
 Na osnovu člana 31 Zakona o izboru odbornika i poslanika ("Službeni list RCG", 
br. 4/98, 5/98, 17/98, 14/00, 18/00, 9/01, 41/02, 46/02, 45/04, 48/06, 56/06 i “Službeni 
list CG”, broj 46/11,14/14, 47/14,12/16, 60/17 i 10/18), a u vezi sa članom 9 Zakona o 
izboru Predsjednika Crne Gore “Službeni list CG” 17/07, 8/09 i 12/16) Državna izborna 
komisija donijela je 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

1.Utvrđuje se da VLADIMIR MILIČKOVIĆ, diplomirani pravnik, postaje član 
Državne izborne komisije u proširenom sastavu, kao opunomoćeni predstavnik 
kandidata za Predsjednika Crne Gore Vasilija Miličkovića, a njegov zamjenik Zoran 
Nenezić. 
 
 2. Član Komisije iz tačke 1. ovog zaključka učestvovaće u radu Državne izborne 
komisije i punovažno odlučivati počev od 26. marta 2018. godine.  
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Zaključkom Državne izborne komisije broj 150/7 od 06.03.2018. godine, 
utvrđeno je da kandidat za Predsjednika Crne Gore Vasilije Miličković ispunjava uslov 
za određivanje predstavnika u prošireni sastav Državne izborne komisije.  
Kandidat za Predsjednika Crne Gore Vasilije Miličković, obavijestio je Državnu izbornu 
komisiju, da je za svog predstavnika u prošireni sastav Državne izborne komisije 
odredio Vladimira Miličkovića, a za njegovog zamjenika Zorana Nenezića, pa je 
odlučeno kao u tački 1. ovog zaključka.  
 Saglasno navedenim odredbama zakona i obavještenju podnosioca 
kandidature za Predsjednika Crne Gore odlučeno je kao u izreci ovog zaključka.  
 
 
 
 
           

PREDSJEDNIK 
 

Budimir Šaranović, s.r. 


